
 

UCHWAŁA 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 21 

listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

            

     Renata Łapka



  

  

 Załącznik 

do uchwały 

Gminnej Komisji Wyborczej w Dziwnowie 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Dziwnów 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Stanisław Piotr Kozłowski, zam: Łukęcin 

2. Łukasz Mietluk, zam: Dziwnówek 

3. Małgorzata Maria Mućka, zam: Dziwnów 

4. Iwona Krystyna Winiarczuk, zam: Dziwnówek 

5. Czesława Kazimiera Wiśniewska, zam: Dziwnówek 

6. Danuta Julia Woźniak, zam: Dziwnówek 

7. Irena Anna Woźniak, zam: Międzywodzie 

8. Natalia Paulina Woźniak, zam: Dziwnówek 

9. Krystyna Maria Adamska, zam: Dziwnówek 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Jolanta Gabriela Gąska, zam: Dziwnów 

2. Marta Zofia Milczarek, zam: Dziwnów 

3. Elżbieta Stanisława Mójta, zam: Dziwnów 

4. Krzysztof Samsonowicz, zam: Dziwnów 

5. Emilia Maria Solska, zam: Dziwnówek 

6. Alfred Jerzy Szulc, zam: Dziwnów 

7. Przemysław Marek Taranowicz, zam: Dziwnów 

8. Paulina Irena Zając, zam: Dziwnów 

9. Józef Karpiński, zam: Dziwnów 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Maria Małgorzata Berenda, zam: Dziwnów 

2. Bogumiła Brzyk, zam: Dziwnów 

3. Iwona Anna Bzdyra, zam: Dziwnów 

4. Joanna Maria Czerkawska-Palenica, zam: Dziwnów 

5. Monika Krystyna Grochowska, zam: Dziwnów 

6. Marzanna Kotowska, zam: Dziwnów 

7. Ewa Pawelska, zam: Dziwnów 

8. Krystyna Sabina Sobczak, zam: Dziwnów 

9. Irena Elżbieta Baka, zam: Dziwnów 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Anna Katarzyna Górska, zam: Międzywodzie 

2. Bożena Michalska, zam: Międzywodzie 

3. Maciej Tymoteusz Szafran, zam: Dziwnów 

4. Bogusława Ewa Szeliga, zam: Międzywodzie 

5. Piotr Łepkowski, zam: Dziwnów 

6. Lucjan Seweryn Mazur, zam: Dziwnów 

7. Joanna Agnieszka Błażejczyk, zam: Dziwnów 

 


